
   

 

 

  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPENSIVO “CHINNICI – RONCALLI” 

Via  F. Petrarca, 53 - 94015  Piazza Armerina (Enna) 

Tel. 3357846785 - CF: 91057550864 – 

E-mail: enic825001@istruzione.it – PEC: enic825001@pec.istruzione.it – C.U. UFW932 

 

  Al Personale Interessato 

Loro  Sedi 

 

All’Albo di Istituto 

  

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO DI III    
                 FASCIA PERSONALE ATA TRIENNIO 2024-2027 – DM 89 DEL 21 MAGGIO 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 89 del  21/05/2024 - Indicazione della procedura di aggiornamento delle  

graduatorie  di istituto di terza fascia del personale ATA; 

VISTA la nota prot. 14467 del 06/08/2024 dell’USP CL-EN – Graduatorie ATA III 

Fascia – Pubblicazione Graduatorie Provvisorie- D.M  89 del 21/05/2024 

Istruzioni operative; 

ESPERITE   le attività di validazione in capo all’istituzione scolastica entro il 18/08/2024; 

DECRETA 

Sono pubblicate in data odierna 19/08/2024 le graduatorie di Istituto di terza fascia del personale 

ATA triennio 2024/2027. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo scritto e/o  richiesta di correzione errori 

materiali entro 10 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria ai seguenti 

indirizzi mail: enic825001@istruzione.it oppure enic825001@pec. istruzione.it  

      

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                     Prof. ssa Vilma Piazza 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 




